subditis honorarentur et cum 
timore et sollicitudine dominis famulantes congruo solatu, beneficii patrocinio cleinenter et sollerter tue
rentur. . Quo circa ego Immadus divina suffragante gratia Patherbrunnensis recclesire episcopus curam et 
diligentiam debitam impendere cupiens commissis ovibus, recclesiam beatorum apostolorum Petri et Pauli, 
quam in suburbio huius nostrre sedis dominus Meinwercus venerabilis episcopus avunculus meus licentia 
et adiutorio serenissimi imperatoris Reinrici secundi devotissime construxit, cui vir vitre venerabilis do
minus Eilbertus abbas digne preest, presentis scripti auctoritate stabilivi et communivi et de rebus tarn 
recclesiasticis quam srecularibus iuste sibi concessis vel concedendis canonicam possessionem et disposi
tionem, abbatisque regularem electionem banno beatorum apostolorum Petri et Pauli omniumque sancto
rum ac nostro ipsius recclesire filiis confirmavi et corroboravi, ut et presentes in Christo optate defen
sionis patrocinio foveantur et posteri nostre dilectionis et sollicitudinis suffragium quietis et pacis sure 
presidio experiantur. Si qua ergo recclesiastica srecularisve persona contra huius nostre constitutionis 
pagi~arn venire agereve temptaverit, !!.ecundo ae tereio ammoneatur et si post hrec reatum suum congrua 
satisfactione non correxerit, ab recclesia sancta segregatus tamquam sacrilegus anathemate feriatur. Cun
ctos autem eidern et in eodem loeo sua iura servantes, gratia crelestis ab omni contagione peccati mun
det et muniat, quatinus et hic in fructu bonre actionis permaneant et in futuro gaudia reterna percipiant. 
Ut ergo hrec apud posteros nostros nota, rata et inconvulsa iugiter permaneant, hanc paginam lnde scribi 
mandavimus et eam impressione sigilli nOl:itri in testimonium veritatis signavimus. Ruius confirmationis 
testes sunt: Winbertus nostrre principalis recclesire prepositus, Rerimannus decanus et creteri omnes tarn 
canonlci quam monachi huius eivitatis; laici vero: Bernhardus comes advocatus recclesire nostrre, Erp, 
Ekkibertus comites, Escelin, Reriman, Godika, Ecbrath, Gerhard, Gela et frater eius Eiza, Esic, Azaka, 
Waza, Sibrath, Cono, Azo, Reinmar, Ricwald, Tamma, Oddo, Runald, Unumer, Godescalc, Becelin, 
Hunald iunior, Helmdag, Brunhard, Fritheric, Heio, Wicman, Waldric, Ramaka, Roiko et alii multi. 
Data Patherbrunnon IIII. Idus Maii in sancto die ascensionis Domini anno ab incarnatione ipsius MO.LIIIIo , 
indietione VII, regnante invictissimo Romanorum imperatore I) Reinrico tercio, imperatore autem secundo, 
regni eius anno XV. imperii vero VII, episcopatus autem nostri tercio.